

**Utoft Holding ApS**  
Gl. Kongevej 10, 7100 Vejle

**CVR-nr. 32 93 84 50**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Utoft Holding ApS Gl. Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 93 84 50 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Utoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Jernbanegade 16, 7323 Give
<b>Dattervirksomhed</b>	C4U Holding ApS, Vejle C4U Group ApS, Vejle C4U Ejendomme ApS, Vejle ACTP ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering samt kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.055 t.kr. mod 7.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.851</b>	<b>-182.722</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.072.366	7.246.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.726	28.280
Andre finansielle indtægter	2.450	5.934
Øvrige finansielle omkostninger	106	-299
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.053.797</b>	<b>7.097.877</b>
1 Skat af årets resultat	715	902
<b>Årets resultat</b>	<b>1.054.512</b>	<b>7.098.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-707.402	21.410.628
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	511.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.011.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.054.512</b>	<b>7.098.779</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.557.414	71.235.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.557.414</u>	<u>71.235.924</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>70.557.414</b></u>	<u><b>71.235.924</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.409.778	2.688.474
	Udskudte skatteaktiver	700	902
	Tilgodehavende selskabsskat	223.757	220.353
	Andre tilgodehavender	325.324	318.537
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.101
	Tilgodehavender i alt	<u>1.959.559</u>	<u>3.229.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.442</u>	<u>378.192</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.010.001</b></u>	<u><b>3.607.559</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>72.567.415</b></u>	<u><b>74.843.483</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.244.916	21.923.426
	Overført resultat	37.362.277	36.850.363
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.982.193</u></b>	<b><u>60.598.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	80.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.296	0
3	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.384.176</u>	<u>14.163.944</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.585.222</u>	<u>14.244.694</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.585.222</u></b>	<b><u>14.244.694</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.567.415</u></b>	<b><u>74.843.483</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	512.798	52.862.212	1.500.000	55.000.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets henlæggelse	0	21.410.628	-16.011.849	1.700.000	7.098.779
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	21.923.426	36.850.363	1.700.000	60.598.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets henlæggelse	0	-707.402	511.914	1.250.000	1.054.512
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	28.892	0	0	28.892
	<b>125.000</b>	<b>21.244.916</b>	<b>37.362.277</b>	<b>1.250.000</b>	<b>59.982.193</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	202	-902
Sambeskatningsbidrag	-917	0
	<u>-715</u>	<u>-902</u>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	49.312.498	49.308.496
Tilgang i årets løb	0	4.002
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>49.312.498</u>	<u>49.312.498</u>
Opskrivninger 1. juli	21.923.426	512.798
Årets resultat	-678.510	21.410.628
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>21.244.916</u>	<u>21.923.426</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>70.557.414</u>	<u>71.235.924</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	Hjemsted	Ejerandel
C4U Holding ApS	Vejle	25 %
C4U Group ApS	Vejle	10 %
C4U Ejendomme ApS	Vejle	100 %
ACTP ApS	Vejle	100 %
<b>3. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser 12.384 t.kr. (14.164 t.kr. sidste år) består af elimineret intern avance, der først indtægtsføres over de 9 kommende regnskabsår.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.